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III.Oturum: Edebiyatımızda Eb O EyyOb ei-Ensarl ve Fetih 

TÜRK DiN M0SiKiMiZDE 
EVÜPLÜ BESTEKARLAR VE ESERLERi 

/IBESMELE iLE EDELiM FETH-i KELAM 
FETHDLUNA TA MUAMMA-YI ENAM"/ 

Şeyh, zakirbaşı Melunet Efendi (Eğı:ikapılı) + Süleyman Erguner + AbdiUğani GülşemEfendi (Şeyh) + 
AbdiUkerim Efendi (Bohiınzade) + 

Ahmet Vefki Efendi (Dırağınan zakiri) + 
Hacı ArifBey + 

Baha Bey (Sernıüezzin) + 
BehliU Efendi + 

Bubiirizade Mustafa Itri Efendi + 
İzzeddin Hümayi Elçioğlu + 

Bolahenk Nuri Bey + Enfi Hasan Ağa + 
Rahmi Bey + Sadeddin Heper + 

Mustafa Sunar + Hüseyin Dede (Eyyıibi) + 
Ali Rıza Şengel + Hüseyin Fahreddin Dede + 

AbdülkadirYöre + Ha6.zAhmedlrsoyZekaizade + 
Muallim Kazım Uz + - Muallim İsmail Hakkı Bey + 

Zekıli Dede + Me.hmet Bey (Eyyôbl, Şahiııbcyzade) + 



Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi 

1969 yılında Amasya'da doğdu .• ;L992 

yılıoda Marmara Üniversitesi ilahiyat 

Fakültesi'nden mezun oldu ve İleri 

Türk Musikisi Konservatuarı ve özel 

hocalardan aldı. ı 993-ı 994 yıllann

da Ürdün Üniversitesi'nde Arapça 

/ eğitimi aldı ve Arap Müziği üzerin

de çalışmalar yaptı. ı996'da "el-Kiıı

di'nin Môsiki Risaleleri" isimli tezle 

yüksek lisans; 2002'de "İbn S"ına'run 

Kitabü'ş-Ş.Ua'sında Mfisilô" (İbn S'ına 

Mfısikl, Litera Yayıncılık, İstanbul 

2004) isimli tezle doktora; 2006'da 

"Gevrekzade Hafız Hasan Efendi ve 

Musiki Risalesi'' (Rağbet Yayınları, 

İstanbul 2005) isimli çalışmasıyla do

çentlik derecesi aldı. "Sivas1 i lahiler" 

(Sivas, 20ı0) ve "Niyazi ilahiler" 

(Malatya, 201 ı) isimli araştırmalan ya

yımlandı. Ses ve kanun sanatçısı ola

rak yurtiçi ve yurtdışında birçok kra

lara katılrruştır. Ayru zamanda Kocaeli 

Büyükşehir Belediyesi Konservatuan 

T'ıirk Tasavvuf Müziği Korosu'nun 

şefi olarak topluluğun kralarını yönet

mektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır. 



ee e A e A e İslam'dan önce de oldukça mukaddes sayı

lan Eyüp semtinin, Hz. Eyyfrbe'l-Ensmnin 

kabr-i şerifinin bulunmasıyla Müslümanlar 

arasında da büyük bir kudsiyyeti haiz ol

m'uş ve gittikçe sakini artan bir mekan ha

lirıe gelmiştir. Mfrsilô, medeniyetlerirı ge

lişiminde en son olgunlaşan ve o medeni-

TURK DIN MUSIKIMIZDE 
ee ee A 

EVUPlU BESTEKARLAR 
• 

VE ESERLERI yetinin zcvalirıc paralel olarak inlıici.fin baş 

gösterdiği bir sanattır. Bilhassa kültür ve il

"BESMELE iLE EDELiM FETH-i KELAM 
FETHOLUNA TA MUAMMA-YI ENAM" 

mirı yoğunlaştığı merkezlerde mfrsi.klnin 

daha çok geliştiği ve mfrsilôşirıasların da 

bol olduğunu tespit edebilmekteyiz. Bu 

Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi1 

1• Prof. Dr., Marmara Üni., ila
hiyat Fak., Türk Din Mu
sik.isi Anabilim Dau Öğre
tim Üyesi. 
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anlamda İstanbul'un en eski ve mukaddes 

merkezleririden biri olan Eyüp içirı de du

rum farklı değildir ve Eyüp, aynı zaman

da Türk musilô içirı de bir merkez olmuş; 

bilhassa Hz. Eyyfibe'l-Ensanoin varhğıyla bir nevi Türk din musiklsirıirı loko

motifi işlevi görmüştür. 

Bilhassa Zekat Dede ve Hacı Arif Bey gibi Türk musiklsinin en önemli bes

tekarlarının yetiştiği Eyüp, musiklroizin hem c:ünl hemla-c:ünl sahalarında en güzel 

örneklerinin bestelendi ği yer olmakla kalmamış; bestdenen bu eserleriri zevkle icra 

edildiği bir kültür mahalli olarak bu önemli yerini muhafaza etmiştir. Dolayısıyla 

geleneksel musiklroiz için bir okul niteliğindedir. 

TebliğiLmizde Eyüplü bestekarlarırnızın günümüze ulaşmış dM: musikl eser

lerilli ve bu bescekarlarırnızın kısaca biyografilerini takdim etmeye çalışacağız. 

Bu çerçevede Mehmet Nerroi Haskan'ın Eyüp Belediyesi tarafından yayınla

nan Eyüpiii MfiSikfşinQ.slar isimli eserini (İstanbul, 2004) kendimize rehber ala

rak bu eser içinde hayatlan anlatılan Eyüplü bestekarlanmızın dilli musiklye 



dair eseri olanlan ve bu hazcratın eserle

rini muhtevi bir listeyi sunmaya gayret 

edeceğiz. Haskan'ın eserinde Byüplü ol

maclığı halde-Edirnekapı vb gibi- Eyüp 

civannda medffuı olan Itr1 gibi bestekar

larımızın da ele alındığını ifade etmekte 

fayda mülalıaza ediyorum. 

Abdülğani Gülşeııl Efendi (Şeyh) 

Eyüp Sultan Camii müezzini olan haz

retin, bir Cuma günü okuduğu ezan 

Sultan III. Ahmed Han tarafından çok 

beğeniimiş ve iltifat görmüştür (Özalp; 

I, 267). Saha makamındaki mahfel sür

mesi bestesiyle tanınmı~tır. Aynca döne

rnin en meşhur "tarif-han" ı olarak da bi

linmektedir. "Camide veya tekkede na

mazdan önce Peygamber Efendimiz ile 

diğer din büyüklerinin evsafının özel

liklerinin cemaate anlatılması" demek 

o lan tarif formu bugün icra edilme

mektedirB 20 Aralık 1705 tarihinde ve

fat etmiş ve aynı semtte defnedilmiştir. 

(Haskan; 76-79). 

Şeyh Abdülğani Gülşerunin günümü

ze "Allalıümme entesselam" dua cümle

siyle başlayan saha makamında bir mahfcl 

sürmesi ve "La Latifu ya Kafi" ism-i şerif

leriyle başlayan segalı makamında bir ila

hisi gelmiştir. 

Abdülkerim Efendi 
(BuhUrizade) 

İstanbul Kocamustafapaşa'daki Sünbüli 

hankabı zakirbaşısı iken, ı 778 senesin

de Eyüp'te Şah Sultan Tekkesi şeyh

liğine tayin edilen ve 80 yaşında..vefa

tına kadar bu vazifesini devam ettiren 

BuMrizade Alıdülkerim Efendi'nin günü

müze, "Hak'dan gayri sevgiler külü yalan

dır" güfteli rast makamında bir ilahisi ve 

"Sende doğmuştur Muhammed Mustafa, 

Merhaba Ey Fahr-i Alem Merhaba" güf

teli ırak makamında bir tevşihi ulaşıruş

tır. Aynı zamanda "Kemteri" mahlasıy

la şürleri varclır (Özalp; I, 450: Haskan; 

79-80: Nuri Özcan, "Abdülkerim Efencli, 

Buhfu:lzade", DiA, I, 251). 

Ahmet Veflô Efendi 
(Dırağman Zakiri) 

1680'de Üsküdar'da dünyaya gelen Ahmet 

Efendi, Dırağınan Tekkesi Camii müez

zini ve tekkeniD zakirliği görevlerini w 
etti. Aynı zamanda mevlidhan olup Ali 

Şirügani D ed e' ye intisab etti; musiki ve 

zikrullah eğitimi de aldı. Kasırnpaşa' daki 

Çorlulu Ali Paşa Camii Cuma vaizli

ği ile beraber Dırağınan tekkesi zakir

başılığı ve Eyüp'te Abdülmecid-i Sivasi 

Tekkesi şeyh vekilliği vazifelerinde bu

lundu. Hattatlığın yanısıra "Vefki" ve 

"Derviş Ahmed" mahlaslarıyla şiirler de 

yazan Ahmed Vefki, na't ve ilahileri ya

nında bilhassa tevş1hleriyle tanınmış

tır. Daha sonra Dırağınan Tekkesi şey hi 

olup, 17 48 senesinde vefat etti. Ahmed 

Vefk1 Efendi'den günümüze tebriz ve 

/ 
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rast makamında iki tevşihi ulaşıruştır. 
(Haskan; 81-83: Nuri _Özcan, "Ahmed 

Vcfkj Efendi", DİA, II, 158). 

Hacı Arif Bey 

1.831 senesinde Eyüp'te doğdu; küçük 

yaşlardan itibaren Eyyı1b1 Şahinbeyzade 

Mehmed Efendi ve Mehmed Zekal 

Dede gibi musiklşinaslardan meşk etti. 

Musahib-i Şehriyari payesine de ulaşan 

Hacı Arif Bey, harem dairesine meşk ho

cası oldu. Bazı devlet kademelerinde çalış-
~ . 

masmu1 yanı sını Hacı ArifBey hayatının 

sonlarına doğru MllZlka-yı Hüm.ayftn'da 

vazife yaptı. Birkaç defaevlenen bestekann 

bu evliliklerinden çocuklan da oldu; 1885 

senesinde vefat etti ve Yahya Efendi hazire

sine defuedildi (Haskan; 92-96). Hacı Arif 
Bey'den günümüze segah makarnında bir 

tevşih ve hicaz, bestenigir, hüseyn), hüz

zam ve tahir makamlarından birer ilahisi 

olmak üzere toplam 6 dinleseri ulaşmıştır. 

ı ~ 
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Baha Bey (Sermüezzin) 

Doğum tarihi belli olmamakla birlik

te Eyüp'te dünyaya gelmiştir. Muzıka-yı 

Hümayıln'da yetişmiş olup, miralay rütbesi

ne erişmiştir. Sultan U. AbdülhamidHin'ın 

sermüezzini olup huzurcia ilahiler okur

du. Aynı zamanda Emir Buhan Dergahı 

_şeyhi olan Baha Bey, H. 1315'te vefat et-

miştir. Kabri Yahya Efendi Dergahı'ndadır 

{Haskan; 97-98). Sermüezzindengüııümü

ze dM mfisili alanında "Tahtgah-ı evliyaya 

şah şah-ı Nakşbend" suzinak makamında 

bir, "ŞOrlde vü Şeyda kılan" ve "Tevhld-i 

a'zam zikirleri" güfteleriyle uşşak maka

mında iki eser ulaşmıştır; kaynaklarda bil

dirilen tahirbfıselik ilahisi bulunamamıştır. 

Behlül Efendi 

Fatih'in Sarıgüzel semtinde dünyaya gelen 

Behlül Efendi, Dede Efendi ve Kazasker 

Mustafa İzzet Efendi'den dersler almıştır. 

Bilhassa dM salıadaki icraolığıyla meşhur 

olan BehlülEfencli, YenikapıMevlevihanesi 

müntesibidir (Haskan; 99-100). Behlül 

Efendi'den günümüze "Vech-i yare düş 

olan alemde" ve Aziz Mahmud Hüdayi'ye 

ait meşhur "Tecelli-i cemal ister gönül ey

lenmez" günelerine müstear ve uşşak maka

rmuda ikiilahi ve Fuzfili'nin "Şiffi-yı vasl-ı 

kadri hkrile" güftesine müstear makamın

da bir durak besteleri aulaşınıştır {Ergun, 

IT, 442-444}. 

BuhUrizade Mustafa Itri Efendi 

1640 civanııda Mevlanakapı'da (Yaylak) doğ

du. Ta'likhattırıda üstad SiyahlAhmed Efeneli 

(ö. 1697)'den yazı mcşk eden Itrl' nin mfısiki 

hocası lla6z Post olarak bilinen Mchmed 

Çelcbi'dir. Yenikapı Mevlevihanesine in

risap eden Im, Sultan JV. Mchmed Han 

devrinde serhanende, musab.ib-i şehriyan 



ve harem musiki hocası oldu ve kendisi

ne esirder kethüdalığı görevi tevdi edil

di. (Haskan; 101-9) Sayin Haskan'ın Itı:l'yi 

Eyüplü Musiklşinaslar listesine alına sebebi, 

muhtemel mezannın Eyüp scmti civarında 

(Yenikapı Mevlevihanesi veya Edirnekapı 

dışındaki Mustafa Paşa Dergahı karşısı) bu

lunması dolayısıyla olabilir (Özcan, "Im', 

DİA, XIX, 220). 

Itri'den günümüze dinl musikisi saha

sında bir segah tekbir, bir segah ayin, rast 

makamında bir na't-i şerif, tast bir ilahi, 

segah ve dilkeşhaveran iki salat ve penç

gah. rehavi ve nühüft makamlarında üç 

tevşih ulaşmışrır. 

İzzeddin Hümayi Elçioğlu 

İzzettin Hümayi Elçioğlu 1874 yıLnda 

İstanbul Fatih'te Nişanca Mahallesi'nde 

doğmuştur. Yirmi yıl kadar Babtali'de gö

rev yaptıktan sonra mual.limlik mesleği

ne geçti. Uzun yıllar Üsküdar, Kabataş, 

Davutpaşa ve Gelenbevi liseleriyle diğer 

bazı orta öğretim kurumlannda çalışnk

tan sonra Onaltıncı İlk Mektep musiki mu

all imi iken emekliye aynldı. Daha sonra 

İsmau Hakkı Bey'in Şehzadebaşı Fevziye 

Kıraatlıanesi üstündeki MOsılG-i Osmaru 

Mektebi'nde muallim olarak görev alan 

İzzettin Bey, hocasının bulunmadığı za

manlarda bu mektebin müdür muavinli

ğini de üstlenmiş; hayatının son günleri

ne kadar da geçirmiş olduğu felç rabatsız

lığına rağmen milliki ile ilgiÜ çalışmalar 

yapmıştır. Ken'an Ri.fi1 hazrederine in

tisab eden İzzettin Hüınayi Bey, derga

hın zakirbaşılığı görevini deruhte etmiş 

ve Ağustos 1950'de htanbul Fatih sem

ti, Nişanca lspanakcı sokaktaki kendisine 

ait ahşap evde vefat etmiş ve Edirnekapı 

surlan dışındaki mezarlığa defnedilmiştir. 

(Verda Yünlü; 2006). Günümüze 42 ilahi 

ve bir tevşih bestesi ulaşmışrır. 

Süleyman Erguner 

1902'de Sultan Selim'de doğdu, baba

sı Sultan Selim Camii müezzini Hafiz 

Hasan Efendi'dir. Babasının vefatını mü

teakiben Sultan Selim Camii'nde müez

zinliğe başladı. Hafız Cemal Bey'in mu

soo mecüslcriode mOsiki bilgisinj artırdı. 

Neyzen Emiu Dede'nin tesiriyle ney icra

sına başl adı. 1 Aralık 1953 tarihinde vefat 

etti ve Eyüp Sultan Mezarlığ'ına <J.efne

dildi (Özalp; ll, 291-2: Haskan; 121-2) 

Süleyman Erguner'den günümüze 6 üahi, 

dügah makamıoda bir de nefes ulaşmış

tır. Uşşak makanunda "N'oldu bu gön

lüm" üahisi hala dillerde ve gönüllerdedir. 
/ 

Enfi Hasan Ağa 

UleDevri'ninen önemli vevelud bestekar

lanndan olan,"! !ulus, Bumaz, Enfl" lakap

larıyla da tamnan TanbfiriE~Hasan Ağa, 

1670'de Fındıklı'da dünyaya gelmiştir. 1729 

senesinde vefat etmiş ve Edirnekapı dışında 

defnedilmiştir. 1;-lasan Ağa, Enderiln mü

derrisi olmuş, serhanendeliğe kadar yük

selmiştir. 300'den fazla eser bestclemiş, 

günümüze bunlardan yalnızca 18 tanesi 

ulaşmıştır. {Özalp; I, 436-7: Haskan; 123-

4) Enfi Hasan Ağa'dan günümüze Hicaz 

makamında bir ilahi ulaşmıştır. 

/ 
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Sadeddin Heper 

1899'da Eyüp'te dünyaya geldi. Babası 

Eyüp Camii kayyil mudur. Zeka1Dede'den 

musikl dersleri almış; aynı zamanda Rauf 

YektaBey'den meşketmiş, EminDede'den 

Hamparsum notası öğrenrniştir. Bend-i 

Musikl isimli bir makam terk:ib etmiştir. 

Heper, Bahariye Mevlevihanesi'nin son 

kudümzenbaşıdır. 1980 senesinde vefat et

miş, Eyüp Sultan Kabristaııı'na defnedil

miştir. (Haskan; 127-8) Heper'den günü

müze hisarbuseük ayin-i şerlf, müstear ve 

rast makamlarında birer ilahisi ulaşTnıştır. 

Hüseyin Dede (Eyyubi) 

Bestekar ve neyzen oları .Hüseyin Dede, 

"Derviş" ve "Eyyfibl" la.kaplanyla anılnuş

tır. 1721 tariliinde harcınde ney hocalığı 

yaptığı bilinmektedir. 1728 senesinde ve

fat etmiş ve Eyüp Sultan Kabristanı'nda 

defnedilmiştir. DM ınusiklmize nühüft 

makarnında bir ayin-i şerif hediye etmiş

tir. (Haskan; 130) 

Hüseyin Fahreddin Dede 

Mevlevi şeyhi, neyzen ve bestekar 

oları Hüseyin Fahreddirı Dede, 3 Ekim 

1854 tarihirıde Beşiktaş'ta dünya

ya geldi. Pek küçük yaşlarda Beşiktaş 

Mevlevllianesi şeyhliğine tayin olmuştur. 

15 Eylül1911'de vefat etmiş ve Bahariye 

Mevlevlhanesi Haziresi'ne defi:ıedilmiştir. 

Ney taksiminde üstad olduğu, Neyzen 

YusufPaşa ve Zekai Dede'den ders aldığı 

bildirilmektedir. (Haskan; 131-5) Güzel 

bir sese sahip olan ve hafızasındaki eser

lerin çokluğu ve sağlamlığı yamnda iyi 

bir bestekar olarak tanınan Fahreddin 

Dede, devrirıin en büyük neyzenlerin

dendir. Kuvvetli bir nazariyat bilgisine 

sahipti. Yetiştirdiği talebeler arasında 
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Kazım Uz, Muallim İsınailHakkı Bey, 

Ahmed Irsoy, RaufYekta Bey, Dr. S up hi 

Ezgi ve Hüseyin Sadettin Arel en meş

hurlarıdır. "Fahri" mahlası ile Türkçe ve 

FarsH olarak kaleme aldığı şiirlerini bir 

Divt111'da toplaınıştır. Eserlerinden zamaıu

rruza Acemaş1ran Mevlevi Ay1ni, bir peş
revi, iki saz semaisiyle beş şarkısı ulaş

mıştır. (İnal, Hoş Sada, 192-204; Özcan, 

"Hüseyin Fahreddin Dede", DİA, XVlll, 

546-547). Günümüze ulaşan Acemaş1ran 

makamındaki ay in-i şerif en çok icra edi

len ayinlerden biridir. 

Hafız Ahmed Irsoy Zekaizade 

Zekai Dede'nin oğlu olarak 1869 senesin

de doğdu, hafizlık ve hattatlıktan icaze

tirıi aldı. Reisülkurra oldu ve musikl eği

tinıirıi de babasından aldı. Eyüp Kaşgad 

Tekkesi'nde kudümzenbaşılık yapmak

la birlikte, Darüşşafaka ve Eyüp ortao

kulunda musik1 dersleri verdi. Mevlevl, 

Ka diri ve Nakşibend1 olan Ahmed Efendi, 

Hüseyin Fahreddin Dede'den ney dersleri 



aldı ve 1943 senesinde vefat etti; kab

ri Kaşgar1 Tekkesi'oin kapısı yanında

ki aile haziresinde ve babasının yanın

dadır (Haskao; 135-137). Hafız Ahmed 

Irsoy'dan günümüze hisarbuselik ve müs

tear makamlannda iki ayin-i şerif, ace

maştran iki dua, hicaz şuğl, dügah tevşih 

ve 21 ilahi ulaşmıştır. 

Muallim İsmail Hakkı Bey 

İsınail Hakkı Bey, Raşit Efendi'nin oğlu 

olarak l 865'te Balat'ta doğdu. Muzıka

yı H ümayfina girdi; serhanende oldu. 

Musikl-i Osmani'nin başına geçti ve pek 

çok mCısiklşinas yetiştirdi. "M.ahfuhan" 

isinıli bir makam terkip etti; 2000 civa

rında beste yaptı. (Haskan; 139-140). Bu 

kadar bestenin içerisinde dW eserleri bir 

durak, 84 ilahi, 2 şuğl, bir tekbir, 10 tev

şih şeklindedir. 

MehmetBey 
(Eyyubi, Şahinheyzade) 

1804 senesinde Eyüp'te dünyaya geldi; 

12 yaşında Dede Efendi'den meşke baş

ladı. Hacı Arif Bey ve Zeka1 Dede gibi 

meşhur talebe yetiştirdi. 1850 senesinde 

vefat eden Mehmet Bey, hocasının üslu

bunu devam ettirdi. N eva makamında bir 

ilahisi vardır (H alet ile bana bir yol görün

dü) (Haskao; ı 58). 

Şeyh, Zakirh~ı Mehmet Efendi 
(Eğrikapılı) 

Son devrin zakirbaşılanndan Mehmet Efendi, 

1846 senesinde doğdu; Zekm Dede'den 

mCısikl meşketti, Neyzen Baba Ra§id'den 

Hamparsum notası öğrendi. Cerclhiyye 

Sertarik Tekkesi şeyhi Ali Efendi'ye inti

sab ederek hilafet aldı. 

Karagümrük NCıreddin 

Dergah.ı'nda zakirbaşılık 

yaptı; 1916 senesinde v~ 

fat eden Mehmet Efendi, 

Eyüp Sultan'da Davutağa 

Camii Kabristaru'na def

nedildi. Aynı zamanda 

Ali Rıza Şengel'in ba

basıdır. (Haskao; 156}. 

Günümüze" Çıktım erik 

dalına" güttesine gülizar 

makarnında bir illhisi 

ulaşım ştır. 

Bolahenk Nuri Bey 

1834 senesinde Eyüp'te doğdu; DeUalzade 

ve Şeyh Rıza Efendi'den dersler aldı. 

Mevlev1 olup, neyzenliği, hanendeliği ve 

hafızasındaki eserieric meşhur olmuştur. 

1909'da vefat etmiştir {Haskan; 160-1 ). 

Günümüze bCıselik ve karcığar makamın

da iki ayin-i şerif, s tane de ilahisi ulaşmıştır. 

RahmiBey 

1864 senesinde Gedikpaşa'da dünyaya geldi. 

Parlak ve güzel bir sese sahip olan Rahmi 

Bey, nısfiye üflerdi. Az sayıda fakat her 

/ 
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biri oldukça kaliteli besteye imza atmış

tır. 1924'te vefat etti ve E~üp'te defnedildi 

D1ııl mfısiklye dair sadece segah makamın

da tekbir bestesi mevcuttur (Haskan; 166). 

Mustafa Sunar 

Eyyfıbl, reba.bl, kemaııl Mustafa Sunar, 

1881'de Drağman'da doğdu. Tatyos, 

Muallim İsmail Hakkı, Santuri İsak, 

Bolahenk Nuri Bey gibi üstadlardan ye

tişti. 1959 senesinde vefat etti. (Has.kan; 

182). Günümüze hüseyııl makaın.wda 

"gevher-i sırr-ı velayet kanı" sözleriyle 

başlayan bir ilahi bestesi ulaşmıştır. 

Ali Rıza Şengel 

1880'de Eyüp Sultan'da doğdu. Mehmet 

Bey'in oğlu, Mesud Efendi'nin yeğenidir. 

Muallim İsmail Hakkı Bey, şehnazhaveran 

makaırunı terkip etti. İstanbul Belediyeİcra 

Heyeti Şefl.iği yaptı. Udi ve kanuni olan 

Ş engel, n ota koleksiyoncusudur ve 1953'te 

vefat etmiştir. (Haskan; 185-6). Günümüze 

46 ilahi, 1 şuğl, 6 tevşih bestesi ulaşmıştır. 

Abdülkadir Töre 
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1873 senesinde 

Kaşgar'da doğdu. 

Fehmi Efendi'den 

200'den fazla ilahi ve 

60 kadar durak; Hacı 

Kiranıl Efendi'den 

bütün fasılları meş

ketti. Ney ve keman 

dersleri aldı; musikl 

nazariyatına dair esc

rini, öğrencisi Ekrem 

Karadeniz yayınladı. 

1946 senesinde vefat 

etti ve Eyüp Sultan'da 

defnedildi. (Haskan; 190-2). Günümüze 22 

ilahi ve 1 tevşih bestesi ulaşmıştır. 

Muallim Kazım Uz 

"Hoca Kazım Bey" veya "Sakallı Kazım 

Efendi" olarak da bilinen bestekan

mız, 1872 senesinde Drağman'da doğ

du. Musikl Istılabatı (İbrahim ed-Daku

ki, Bağdat) isimli bir musikl terimleri söz

lüğü yazdı. Zekai ve Hüseyin Fahreddin 

Dede'lerden dersler aldı, 1943 senesin

de vefat etti ve Edirnekapı'ya defnedil

di (Has kan; 198-9). Günümüze 1 ayiıı, 3 

durak, 8 ilahisi ulaşmıştır. 

ZekaiDede 

İsmail Dede'nin genç talebderinden Zekai 

Dede, Klasik Türk Mfısikl'sinin son bü

yük bestekarıdır. Hanende, kudümzen 

olup, biraz da ney üfl.üyordu. 1825-1897 

yılları arasında tam 72 yıl, Eyüp'de doğup 

Eyüp'de yaşamış ve yine Eyüp'de ölmüş

tür. Oturduğu ev Kurukavak Caddesi üze

rindeydi. Mezarı, Kaşgan Nakşl Dergahı 

civarındadır. Eyyfıbi Mehmet Bey'den 

ilk Türk mı1siklsi derslerini aldı. Hacası 

daha sonra onu Dede Efendi'ye götürüp, 

bu büyük bestekann kısa da olsa -on ay

talebcsi yaptırmıştır. 



Prens Mustafa Fazıl Paşa' run misaliri ola

rak Mısır'daki sarayında tam 12 yıl bulunmuş, 

burada Şeyh Şahab'dan Arap musi.lôsinin ince

liklerine vakıf olmuştur. Zek31DedeMısır'dan 

döndükten sonra Yenikapı Mcvlcvihanesi' ne 

devam edip, burada ay in okumaya başlarru.ş

tır. Talebesi Hüseyin Fahrettin Dede'nin 

Bahariye Mevlevihanesi'ndeki kudümzen

başılığım bu meyanda üzerine aldı. Bir taraf

tan da Darüşşafaka'da musiki öğretmenliğine 

devam etti. Son hastalığında zayıf düşmesine 

rağmen, her iki işini vefatma kadar deruhte 

etti. Zek ai Dede için, "Dede Ali Şlruğanl' den 

sonra dlrıl mfuiki sahasında eo çok eser veren 

bestekar" denilebilir. 

Zekai Dede'nin günümüze S ayin-i 

şerif, 1 durak, 54 ilahi, 19 şuğl, 3 tesbih, 4 

tevşihi ulaşrruşor. 

Sonuç 

Pek çoğu Eyüplü olan, birkaç tanesi de 

Eyüp civarında medfun bescekarlarlDllz

dan günümüze duu mG.siklıniz alanında 

toplam 395 beste ulaşmıştır. Ağırlıklı ola

rak başta beş ezan ve dlnl musikimizde en 

çok kullanılan makamlarda besteler yapıl

dığı m görmekteyiz. Aynı zamanda beste

lerde ınevlevl ayini, durak vb. gibi sanat

lı formlann; keza ağır usullerin kullarul

dığını tespit edebiliyoruz. 

D'ııll musiki formu 

olarak 372 tanesi ilahi, 14 

tanesi ayin-i şerif, 7 tane 

durak, 2 tanesi de dua 

formundadu. 

Makam olarak 33 

uşşak, 31 rast, 27 hicaz, 22 

acemaşhln, 20 hüzzam, 17 

hüseyıll, ı6 segah, 1S cviç, 

12 saha, 10 malıfir, 9 müs

tear, 9 suzinak, 8 hayati, 8 

bestenigar, 7 ferahnak, 6 

acem, 6 dügah, S bestcıs

fahan, 5 ırak, 5 ısfahan, 5 

muhayycr, s neva, 5 nikriz, 

S nühüft, S rahatülervah, S 

sa,bazemzeme, 5 tebriz, 4 

bfıselik, 4 çargah, 4 güli

zar, 4 hicazkar, 4 rcbavl, 4 

şedaraban, 4 yegah, 3 maye, 

3 rast-ı cedld, 3 suzidil, 3 

şehnaz, 3 şcvkutarab, 3 ta

hir, 3 zavil, 2 acemkürdi, 2 

bayaciaraban, 2 gerdfuıi.ye, 

2 hisarbuselik, 2 hüseyn1-

. . 

buselik, 2 nihavend, 2 pençgah. 2 sultaru

yegah, 2 tabirbfıselik, 1 arazbar, ı bayatlıs

fahan, 1 büzürg, ı dilkeşhaveran, 1 evcara, 

1 ferahfeza, 1 hüseynlaşlran, 1 hüseyrıikür

dl, 1 karcığar, t kuçek, 1 muhayyerbfiselik, 

1 nevabusclik, ı nevruz, ı sazlcir, 1 sfızi

dil3ra, 1 şerefnüma, 1 şevkefza, ı zirkeşl

de şeklindedir. 

UsUl açısından; 150 düyek, 79 sofyan, 

75 evsat, 27 devrihinru, 14 devrirevan, 7 

serbest, 6 hafif, 5 nirnevsat, S nimsofyan, 4 

evfer, 4 sengin semru, 3 ağır düyek, 3 çifte 

düyek, 3 müsemmen, 3 yürükserrıru, 2 çen

ber, 1 darbey n, 1 fa b tc, 1 sem3l şeklindedir. 

Güftekar meyanında; 40 Kenan R.ifa1 

Hz., 39Yunus EmrcHz.,18AzizMahmud 

Hüdayl Hz., 14 Hz. Mevlana, 13 Niyazi-i 

Mı sri Hz., 7 Nizarnoğlu Hz., 6 Abdülahad 

NUri Hz., 6 Hasan Seza1 Gülşcni Hz,. 

/ 

TÜRK DIN MÜSiKiMiZDE EYÜPLÜ BESTEKARLAR VE ESERLERİ 133 



Kaynakça 

Mehmet N azmi Özalp, Türk Musikisi Tarihi, MEB 
Yay., İstanbul 2000. 

MchmeL Nermi Ha skan, Eyllplil MllsikJşi11aSiar, .E yü b 
Belediyesi Yay., İstanbul2004. 

Nuri Özcan, "Abdülkerim Efendi, Buhunzide", 

DlA, 1, 251 . • 
Nun Özcan, "Ahmed VellôEfendi", DlA, D, 158. 

134 EYÜP SULTAN SEMPOZVUMU XII 

Nuri Özcan, "Hüseyin Fa.hreddin Dede" DİA 
xvın, 546-54 7. ' ' 

Nuri Özcan, " ltri", DlA, XIX, 220. 

Sadeddin Nüzhet Brgun, Tilrk Mılsikisi Aııtclojisi, 
Istanbul 1943. 

Vcrda Yünlü, fzuttin Iliimayi Elçioğlu'nun E~rltrinin 

Miizikal tlııalizi, MÜSBE YL (Dan.: M. Nuri 
Uygun), İStanbul 2006. 



Eser Adı Beste Güfte Makam 

Allahüınıne entesselam Abdülğaııl Gülşeru S aba Düyek 
Mahfel 
sürmesi 

2 Yi Latıfu yaKan Abdülğani Gül§en1 Segah Sofyan ilahi 

3 
Hak'dan gayri sevgiler 

Abdülkerim E( YunusEmre Rast Evsat ilahi 
külll yalanchr 

4 
Sende doğmuştur 

Abdülkerim E( Abdülahad Nun Irak 
Yliiük 

Tevşih 
Muhammed Mustaia Sema! 

•. 
5 Doğdu ol sadr-ı ris31et Alunet Vefki Ef. Niyazi-i Mısri Tebriz Düyek Tevşih 

6 Bu şeb bUişid Ahmet Vefki Ef. Mehroed Refi' Rast Sofyan Tevşih 

7 
Senin aşıklannın lalınaz 

HacıArifBey AşıkPaşa Hicaz E vf er Durak 
n azar 

/ 

8 Firkat cehennemden eşed Haalı.rifl'}ey Aziz Mahmud Hüdayi Bestenigar Düyek İlahi 
/ 

9 
Mahzen-i esrar-ışalu 

HacıArifBey Kahyazade Arif Bey Hüseynl' Evsat ilahi 
murtezasın 

10 
Kurretü'l-ayni Hab1b-i 

HacıArifBey Kahyazade Aru Bey Hüzzam Devribindi m hi 
K.ibriyisın Yi Hüseyn 

11 
Kat idüp gerden-i 

Haa ArifBey Kahyazadelı.rifBey Tahir Bvsat İlahi 
gerdOndan 

12 Sadr-ı cem'i'l-mürselln HacıArifBey Aziz Mahmud Hüdayi S ega h Evsat Tevşih 

14 Tahrgah-ı evliyaya şah Sermüezzin Baba Suzinak Evsat İlahi 

15 Şu nde vü Şeydi kılan Sermüezzin Baha YunusEmre Uşşak Sofyan ilahi 

16 Tevhld-i a'zam zikirleri Sermüezzin Baha Rif' at uşşak Düyek ilahi 

17 Şifa-yı vasl-ı kadri hicrile BehlülE( Fuzull Müstear E vf er Durak 

18 
Veeh-i yaı:e duş olan 

BchlülEf. Kuşadalı İbrahim Ef. Müstear Evsat ilahi 
alemde 

19 
Tecelli-i cemal ister 

BehlülEf. Aziz Mahmud Hüdayi uşşak Düyek ilahi 
gönül eylenmez 

20 Tekbit Buh\irizade Itri Segah Serbest Tekbir 

21 Salat-ı Ümmiye Buhfu:lzade Itri Segah Serbest sal at 

/ 
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Eser Adı Beste Güfte Makam 

22 Sali BuhUriziide Im Dilkeşhaverfuı Serbest Saliit 

23 N' ola tiicım gibi başımda Buhuı:lzade Im Sultan I. AhmedHan Pençgah Darbeyn Tevşih 

24 Çün doğup tuttu cihan BuhUôzade Itr1 Ömer Ruşeni Dede Rast Sofyıın. İlahi 

25 Mefaclhu'l-Hüda BuhUriziide I tr! Hasan Kenz1 Ef. Rehavt Fahte Tevşih 

26 Sayesi düşmez yere BuhUtiz.'lde Tm BuhUriziide Im Nühüft Ağırdüyek Tevşih 

27 Na't-ı şerlf Buhaı:lzade Im Hz. Mevlana Rast Serbest Na't 

• 
28 

Ey aşık-ı my-i tü 
BuhUriziide Im Hz. Mevlana Segah Kanşık Ayın 

hezarfuı aşık 

29 Ben ben isem ca nda değil İzzeddin Hürniiyi Ken'an Rita! Acernaş1tan Sofyan tıahi. 

30 
Ya .Riill ben seninle 

İzzeddin Hümay1 Keıı'in Rif'a1 Acemaşlrfuı Müsernrnen İlahi ahdü peyman eyledim 

31 
Aşk elinden doğdu geldi 

İzzeddin Hümayi 
ZiyaCemal 

Rayati Devrihindl ilahi pür-tecelli bir nigah Büyükaksoy 

32 
Levh-i d1darına yazdı 

İzzeddin Hürnay1 Besteısfahan Düyek ilahi 
Hazret-i Allah berat 

33 
Aşkı yoktur kimsede 

İzzeddin Hümay1 Kenan Rif'at Bestenigar D üye k ilahi 
tiiôfe kudretle rnecal 

Sen bil ki müsernrniisı 
', 

34 
müoezzehdir Hüda'nın 

izzeddin Hümay1 Kenan Rif'al Büzürg Düyek İlahi 

35 Cebl ile rne'lUf olan kalb İzzeddin Hümayi Kenan Rita! Eve Evsat ilahi 

/ 

36 
Kalbimin levhinde ancak 

İzzeddin Hümayi Kenan Rif'al Ferabfeza Devrihindl 
,, 

ilahi 
Hmet-i yar elfi vat 

/ 

Öyle bir malıbaba 
37 verdim İzzeddin Hümayi Kenan Rif'al Hicaz Devrihindi ilahi 

gönlümü almak muhal 
·: 

38 
Ten-i ademdeki can bil 

İzzeddin Hümay1 Kcn an R.i.fal Hicazkar Sofyan ilahi 
kiedebdir 

39 Bir nokta idim kıldı beni iızeddin Hümayi Kenan R..ifat Hicazkar Sofyan ilahi 

40 Eya sultan-ı z!(anım İzzeddin Hümayi Hüseyni N1tnsofyan İlahi 
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Eser Adı Beste Güfte Makam 

Neden şekva bu 

41 
nefsinden 
Reva mı bilinemek 

İzzeddin Hümayi K en an Riill Hüseycl Düyek İlahi 

kıyınet 

Nan= yokken 
42 adernde İzzeddin Hümay1 Kenan Riffil Hüzzam Düyek ilahi 

var eden kimdir bizi 

43 
Bugün mi'rac-ı pak-i 

İzzeddin Hümayi KenanR.lla1 Hüzzam Devrihindl Tevşih 
Musta&'dır . 

' 

44 
Ya Resul Allah bana 

İzzeddin Hümayi Kenan R..ifal Irak Devrihindl İlahi sensin penah 

45 
Ya Resul Allah bana 

İzzeddin Hüınayt Ken'an Ri.tai Mahlir Safyan ilahi sensin penah 

' / 1 

46 
Ya Resul Allah bana 

İzzeddin gümayi Kenan Rlla1 Malıtir Sofyan ilahi sensin penah 

47 
Cenab-ı Hakk'a 

İzzeddin Hümayi Kenan Rlla1 Malı ur D üye k ilahi hamdolsun · 

48 
Kadem basdı bugün ruy-i 

İzzeddin Hümayi M3h0r Düyek iHihi 
zemlııe server-i 3.lem 

49 
Hasbihat ettim bütün 

İzzeddin Hümayi Ken'an Ri.tai Nihavend Evsat tıahi 
şeb, ah-ı suzarumla ben 

50 Dünyaya geldim aşkmla İzzeddin Hüınayi Rast Düyek İlahi 

51 
Kendimi sen gelicek ey 

İzzeddlııliüınayi Rast Düyek İHlhi 
meh-i matem bilmem 

52 
Merhaba ey nur-i Yezdan 

İzzeddin Hümayi Rast Devrihindl İlahi Merhaba 

53 
Neye beyh.ude emekler, 

İzzeddin Hümayi Ken'an Rlla1 Rast Sofyan İlahi neye bu sa'y ü emel 

Ya şdi'a'l-müzrıibin, 
54 şemsü'l-hüda şalı.ım İzzeddin Hümayi KenanR.lla1 Rastıcedld Müsemmen İl.il:ıi 

meded 

55 Allah emrin tutalım İzzeddin Hüınayi Sertafıkzade M. Emin EE Rehavt Sofyan İl.il:ıi 

56 Ey hab1b-i muhterem İzzeddin Hümayi Kenan R.i.f.'-ıl Sabazernzeme Müsemmen ilahi 

57 Arkadaş at kryl ü klli İzzeddin Hüınayi Ken'anR.lla1 Segah Düyek İlahi 

/ 
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Eser Adı Beste Güfte Makam 

58 
Şükr edelim Halck'a ki 

beddin Hümayi Ken'an Rif2i SGzinik Sofyan ilahi 
All.ah diyoruz 

59 Ağla ey dil ağla yalvar İzzeddin Hümayi Ziya Cemal Büyükaksoy Şedaraban Devrihindi ilahi 

60 
Ufza-i ism-i Ceial'in 

izzeddin Hümayi Ken'an Ri13l Şedaraban Düyek tıalıi 
kalbi ah 

61 Gubar-i payine alınan 
İzzeddin Hümayi Ken'an ıuraı Şehnaz Düyek iialıi ciham ya R.csCilallah 

62 Mücrim ü asi, günalıkar 
İzzeddin Hümayi Ken'anRi.f'a1 (Şerefnüma) Düyek İlahi bir kötü M.reyim 9 

63 
Allah demek Allah, ne 

İzzeddin Hümayi Ken'an Ri13l Tihirblıselik Sofyan ilahi 
büyük luıf-i Huda'dır 

64 
Ehl-i ~kın nay-ı 

beddin Hümayi Kcn'anRi.fal TIIıirbuselik Evsat iiabi 
cisrninde 

65 Ey Hablb-i muhıerern İzzeddin Hümayi Ken'an Rif3i Uşşik Devtirevan tıalıi 

"Yar-i canı bulmak 
66 istersen İzzeddin Hümayi Ken'an Ri13l Uşşak Sofyan ilahi 

yürü var aşkı bul 

67 El3 ey padlşchlcr padişahı beddin Hümayi Ken'an Rifal Uşşak Düyek ilahi 

Şah iken lahucta ey aşk 
•, 

68 scrnigOrı etti.n beni İzzeddin Hümayi Ken'an Rif'a1 Uşşak Sofyan iialıi 
Kcn'anRJfat 

69 
Yar elinden aşk m eyin 

İzzeddin Hümayi Ken'anRJfa1 u nal<: Düyek iiahi biz içınişiz 

70 Dem-be-dem aşıkan 
İzzeddin Hümayi Uşş:ik Düyek İiahi bekler seni 

Bahr-i vabdet 
71 kaplamıştır izzeddın Hümayi Kenan RiJal Zavil Düyek ilahi 

katfe-i mahllıka bak 

72 
İsm-i Sübhan virdln 

S. Erguner YunusEmre Rayatlarahan Düyek ilahi 
mi var 

73 Derviş bağn eaş gerek S. Erguner YunusEmre Müsıear Sofyan ilahi 

74 Dervişlik der ki bana S. Erguner YunusEmre Müstear Düyek İlahi 
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75 Derviş bağn taş gerek S. Erguner YunusEmre Seg3h Sofyan ilahi 

76 N' oldu bu gönlüm S. Erguner Hacı Bayram Vell Uşşak Düyek ilahi 

77 Sen bir ademoğlusun S. Erguner YunusEmre Uşşak Düyek ilahi 

78 Amenna söyledik S. Erguner Miclti Dügah Düyek Nefes 

79 Ey bülbül-i nal en de Enfi Hasan Ağa Hasan Seza! Gülşem Hicaz Düyek ilahi 

·. 
80 

Yek-dem-i gavvasi 
Sadeddin Heper Hz. Mevlana Hisarbfiselik Kanşık Ayın 

badem 

81 
Sevelim Hazreti 

Sadeddin Heper Abdülbakl Dede Müstear Düyek ilahi 
Mevlana'yı 

Esselam ey mabzen-i / 
82 Sadeddin ~eper Rast Düyek ilahi 

esrar / 

' 1 

83 Mara rebi digerest 
Hüseyin Dede 

Hz. Mevlana Nühüft Kanşık Ayın 
Eyyubt 

84 
Her ruzi bam.idadı Hüseyiiı Fahreddin 

Hz. Mevlana Acemaşiran Kanşık Ayın 
selamün aleyküma D. 

85 
Ey deraverde cihan 

Ahmed Irsoy 
razınay 

Hz. Mevlana RayatihUse lik Kan~k Ayın 

86 Ateş nezeoed Abmedirsoy Hz. Mevlana Müstear Karışık Ayın 

87 Ey b3.m1-i din-i mübin Abmedirsoy Aceınaşlcin Sema! Dua 

88 Ey şeh-i şehenşah-ı cihao Abmedirsoy Acemaşiran Yıirük Sema! Dua 

89 Cemilin aşkına düşmüş Ahmed Irsoy Veliyüddin Ef. Acem Düyek ilalll 

90 Geldin geri gider misin Ahmed lrsoy Abdülahad Nilrl Acema§irao Düyek ilahi 

91 
Gider şekk ü inkan 

Abmedirsoy Aziz Mahmud Hüdayi Arazbar Düyek ilahi 
tevbidegel 

92 Ey yanan nar-ı sivadan Abmedirsoy BalôEf. Rayati Devrirevan ilahi 

93 İlahi izzetin halekiçin Abmedirsoy Rayati Düyek ilahi 

94 Münadiler nida eyler Abmedirsoy Aziz Mahmud Hüdayi Rayati Hafif ilahi 

95 Hamd ü nimettir sana Ahmed Irsoy Besteısfahan Evsat İlahi 

/ 
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96 NefS-i şeycana uyup Ahmed Irsoy Ferahnak Düyek ilahi 

97 
RiSiler alır fey:ı-i 

Abmedirsoy Es'adE( Ferahnak , Bvsat İlahi 
Cenab-ı Seyyid 

98 
Masivayı terk edip 

Abmedirsoy Güli:ıar Evsat ilahi 
geldik bu bab-ı calıirc 

99 
Hamd Allah'a ki eltaf-ı 

Ahmed Irsoy 
İsmail Hakkı 

Hicaz Sofyan ilahi 
am tm Bereketzade 

ıoo 
Geçtim hevesat-ı 

Ahmed lrsoy Velid İ:ıbudak Çelebi Müsteear Düyek ilahi 
dünyev1den .. 

101 
Dost cemali şeminin 

Abmedirsoy 
Elmalılı Sinan Üı:nınl 

N cva Evsat İlahi 
pervanesi elir Hz. 

102 ı\pkıar sadıklar Abmedirsoy Aziz Mahmud Hüdayi Nikriz Sofyan İlahi 

103 Ey mü' min-i z1-imtiyaz Abmedirsoy Rast Nimsofyan ilahi 

104 Milk-i ciharu sulcanı Ahmedirsoy Şevki Saha Sofyan İlahi 

105 Musaffil ey le dillevhin Ahmed Irsoy Hayau Saha Evsat ilahi 

106 
T'alib-i Hak.k'a gerek 

Ahmed Irsoy Saha Düyek İlahi 
bir pire 

107 Hak şerleri hayreyler Abmedirsoy İbrahim Hakkı ErzurGnll Segah Düyek İlahi 

108 Ha:ıin-i kcnı:-i dakayık Ahmed Irsoy N eecarzade Rıza Ef. Uşşak Evsat tl ahi 

109 
Kutb-i alemdir ccnab-ı 

Ahmed Irsoy Rıza una k Sofyan ilahi 
Nakşibend 

110 va ku cb-i Abdülkadir Ahmedirsoy Hicaz Düyek Şuğul 

111 va ilahi asi tarun Ahmed Irsoy Mustafa Fenni Dede Dügalı Evsat Tevşih 

112 Gcl temaşa lal ne söyler Muallim İ. Hakkı Eveara Evfer Durak 

113 Derman arardun derdime Muallim İ. Hakkı Niyazi-i Mısn Accmaş!ran Sofyan İlahi 

114 
Elveda şehr-i saadet 

Muallim İ. Hakkı Acema.şiı:an Devribindi ilahi elveda 

115 Ey şehinşah-ı risalet Muallim İ. Hakkı Acemaştrao Devrihindt İlahi 

116 Küntü kenzin serteser Muallim İ. Hakkı MuhytEf. Acemaştran Düyek ilahi 
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117 o ı ciharun fahrinin Muallim İ. Hakkı Niylıl-i Mısı:l AceınaJI.ran Evsat ilahi 

118 Tecelli-yı cemlinden Muallim i. Hakkı Es'adE( R2y3tlar.ıban Evsat İlahi 

119 Ey ~-ı cemaluilah Muallim İ. Hakkı Besteısfahln Düyek İlahi 

120 
zab.ida biz ruh-ı 

Muallim İ. Hakkı. Fevzi Besteısfahan Evsat ilahi 
hayderden 

121 
Ciğcre mar-ı heva ıalun 

Muallim İ. Hakkı •. Bestenigar Ni.msofyan İlahi 
urdu 

122 
ilahl cennet evine 

Muallim İ. Hakkı YunusErnre Bestenigar Safyan İlahi 
gjrcnlcrdcn 

123 Baktım ben ol milıclba Muallim i. Hakh Ziya E( B uselik Düyek ilahi 

/ 

124 Dalgalandı serden aştı Muallim İ. Hakkı Niimi B uselik Evsat İlahi 

125 Ey dileyle can Muallim t. Hakkı Hafiz B uselik Devribindi İlahi 

126 Çün doğup ruttu cihan Muallim İ. Hakh Ömer R.UşeniDede Çargah Sofyan ilahi 

127 Gubar-i asit3nın rutiy3dır Mualliın İ. Hakkı Kamil Çargah Evsat ilahi 

128 
İki cihfuun sultanının 

Muallim İ. Hakkı Aziz Mahmud Hüday1 Çargah Evsat İlahi 
doğduğu ay geldi 

129 
Elveda ey sevgili ınah-

Muallim İ. Hakkı 
ımübarek 

1 - Dügah Evsat ilahi 

130 Bu dünyaya neye geldin Mualliın İ. Hakkı YunusEmre Eviç Sofyao ilahi 

131 Dünyaya mağrur IOşi Muallim İ. Hakkı YunusErnre Eviç Düyek İlahi 

132 Efllli kıldı pür ıiya Muallim İ. Hakkı Eviç Düyek İlahi 

133 Ey şehr-i nüzfil-i SUre Mualliın İ. Hakla Abdülahad Nun Eviç Düyek ilahi 

134 
Ku Uannda yok sana 

Muallim İ. Hakla Eviç Devriliindi İlahi 
layıkmeta 

135 
Meded Allah sana 

Muallim İ. Hakh Elmalılı Sinan Ürnrni Eviç Düyek ilahi 
sundum elimi 

136 Merhaba ya Merhaba Muallim İ. Hakh Eviç Devrihiııdi İlahi 

137 Taşn rahmet deryası Muallimi. Hakkı Yunus Ernre Eviç Safyan İlahi 

/ 
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138 
Teveccüh eyledim 

Muallim İ. Hakkı Eviç Devriliindi İlahi 
beytülhaclma 

139 
Bıraktım aşkın üe nam 

Muallim i. Hakla isa MahviEf Ferahnak. Evsat ilaJıi 
ü3nın 

140 Alfet bizi ya Gafiar Muallim İ. Haklo Hicaz So [yan ilahi 

141 Ey nebller serveri Muallim İ. Hakkı Hicaz Evsat ilaJıi 

142 İntisabun ta ezeldendir Muallim i. Hakkı SadiBey Hicaz Evsat İlahi 

143 Kapma gddiler ünunet Muallim İ. Hakkı Hasan Sczayi Giltşeııl Hicaz Sofyan tl ahi 

144 Pa·-1 işvesin Muallim İ. Hakkı Hicaz Evsat ilaJıi 

145 Senin derdinle ey clnan Muallim İ. Hakkı Hasan Sezayi Gülşeru Hicaz Sofyan ilahi 

146 Ya İlalll şah-ı kevneyn Muall.im. i. Hakkı Ulvi Hicaz Devrihindl ilahi 

147 Yari gördüm nikabı Muallim i. Bakla Hicaz Devrihindl İlahi 

148 
Biz teşne-i sahba-yı 

Muallim İ. Hakkı Hüseyni Evsat ilahi 
musalfa 

149 Ey dil bize ver bir haber Muallimi. Hakkı Abdülahad NGri Hüseyıll So [yan ilaJıi 

150 Ey Resul-i Kibriya Muallim i. Hakkı Hüseyni Evsat İlahi 

151 
Gönlümün gülzan ehl-i 

Muall.im. İ. Hakkı Hüseyni Evsat ilahi 
beyte 

152 
Nice ~aff'eden 

Muallim İ. Hakkı Hüseyxıl 
Sengin 

İlahi 
Allah Scınai 

153 Alemdar-ı kerim-i şah-ı Muallim İ. Hakkı Sultan m. Sdim Han Hüzzam Düyek ilaJıi 

154 Esir-i nefs-i bed-hahım Muallim İ. Hakkı Besirn Hüzzam Düyek İlahi 

155 Hazreti Hakk'm habi~i Muallim İ. Hakkı Hasan Sezayi Gülşeııl H üz zam Evsat ilahi 

156 Kim umar senden vefayı Muallimi. Hakkı Aziz Mahmud Hüdayi Hüzzam Düyek ilahi 

157 Şuhur içre mübarektir Muallim İ. Hakkı Hüzzam So [yan ilaJıi 

158 Yürü yalan dünya Muallim İ. Hakkı YunusEmre Hüzzam Düyek ilaJıi 

159 Bir padişabe kul ol kim Muallim İ. Hakkı Aziz Mahmud Hüdayi Mabfır Sofyan ilahi 
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160 
Nice isy3n.ımı.z atfeden 

Muallim İ. Hakkı Mahlı.r Nimsofyan İlahi Allah 

161 
Makam-ı mülteca 

Muallim i. Hakkı Maye Bvsat İlahi AhmedMuhammed 

162 Bir fena dünya imişsin Muallim İ. Hakkı Muhayyec Düyek ilahi 

163 İlaru neylesin nitsin gönül Muallim İ. Hakkı Hüseyin Fahreddinendi Mu hayyer Düyek ilahi 

Dcrd-mendim 
Muallim İ. Hakkı İsa Mallvi Ef. ·. 

164 Müstear Evsat ilahi 
mücrirnim 

165 Kuldan sana layık o'ola Muallim İ. Hakkı Aziz Mahmud Hüdayi N cva Sofyan İlahi 

166 Ey olanlar talib-i gencine Muallim İ. Hakkı Nevruz Düyek ilahi 

/ 

167 
İyi olan sermest-i 

Muallim i; Hakkı Nühüft Bvsat İlahi 
bezm-i asitam 

168 Bendcsi olmak saadettir Muallim İ. Hakkı Rast Düyek İlahi 

169 Cihan sam-ı felek Muallim İ. Hakkı Rast Düyek İlahi 

170 Dildeki nar-ı muhabbet Muallim i. Hakkı Şemsi Rast Nimevsat İlahi 

171 El-Hakkı Balô Muallim İ. Hakkı Rast D üye k İlahi 

172 
Günahım boydan 

Muallim İ. Hakkı 
aşkındır 

1 - Rast Düyek İlahi 

173 Sakm dünyaya aldanma Muallim İ. Hakkı Aziz Mahmud Hüdayi Rast Düyek İlahi 

174 Sarmış m3tem bucalan Muallim 1. Hakkı Rast Sofy.ın İlahi 

175 Şeôu'l-halkı fi'l-ınalı§er Muallim i. Hakkı Saha Hafif İlahi 

17{) 
Yine lirkat nanna yandı 

Muallim i. Hakkı Niyazi-i Mısrl S aba Düyek ilahi 
cihan 

177 Merhaba ey sevgili Muallim i. Hakkı Sabazemzeme Bvsat İlahi 

178 
Adunı dosttan yana 

Muallim i. Hakkı Segah Düyek İlahi 
atalım 

179 Ey Hüda gönlüm seni Muallim i. Hakkı Kuddus1 Segah Evsat İlahi 

180 Horgörmeyin top~ Muallim İ. Hakkı YunusErnre Suzidi1 Evsat ilahi 

1 
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181 
Cenab-ı Cibril oldu 

Muallim İ. H akla Şehnaz Bvsat ilahi 
delilin 

182 Hak cemilin isteyip Muallim İ. Hakkı MuhyiE( Şehnaz Devriliindi ilahi 

183 
Ey bu cümle kainatı var 

Mualliro i. Hakkı. Kuddfisi Şevkefza Evsat ilahi eden 

184 Ey dil ey le can Muallim İ. Hakkı Hafiz Şevkutarab Devriliindi t1ahi 

185 Ehl-i ~ka bir be11 Muallim İ. Hakkı Tahir Bvsat İlahi 

186 
Kandilleı:le donandı 

Muallim İ. Hakkı. Tahir Safyan İlahi .. 
minareler 

187 Başlan B ismiilah ile Muallim i. Hakkı Uşşak Safyan İlahi 

188 Dalgalındı serden aştı Muallim i. Hakkı N"aiml Uşşak Düyek Uahi 

189 Dü cihanın mefbarl Muallimİ. Hakkı Mahfi _uşşak Safyan İlahi 

190 İl alU vaslın bağına Muallim İ. Hakkı Şemsi Uşşak Safyan ilahi 

191 Sende ey şehr-i gufran MuaUiın İ. H akkı Uşşik Safyan İlahi 

192 Tevhld ile olur her derde Muallim İ. "Hakkı Aziz Mahmud Hüd3yi Uşşak Düyek ilahi 

193 
Varını balışeyleyen 

Muallim i. Hakkı Fevzi uşşak Evsat ilahi cinana 

194 Ayetinin safhasına Muallim İ. Hakkı Seyyid Ncsiml Yegah Evsat İlahi 

195 Gavs-i aktab-ı vel3yet Muallim i. Hakkı Şemsi zavil Düyek ilahi 

196 Dildeki nir-1 muhabbet Muallim İ. Hakkı Şemsi Zirkeşide Nirnevsat ilahi 

197 Kad leseat hayyitü'l-hevi_ Muallim i. Hakkı İsa Mahvi Ef. Hicaz Safyan Şuğul 

198 Kad leseat hayyatü'l-hevi Muallim İ. Hakkı Saha Safyan Şuğul 

199 
Allabü ekber k3im 

Muallim İ. Hakkı Segah 
Sengin 

Tekbir onunla Seınai 

200 
Eğeı: halk etmeseydi 

Muallimİ. Hakkı Dügah B vs at Tevşib 
zatını 

201 Mir'at-l baht-ı k:ibriya Muallim i. Hakkı R.ızaEf. Dügah Düyek Tevşib 

202 Cemilin nfiruna nisbet Muallim i. Hakkı Hasan Sezayi Gülşeru Hicaz Evsat Tevşih 
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203 Esselam ey seyyid-i sahib Mualliın İ. Haklo. Irak Evsat Tevşih 

204 Mihr-i subh-ı meşnka Mualliın İ. Hakkı Ayni Irak Devtirevan Tevşih 

205 Çün doğup tuttu cihan Muallim İ. Hakkı Ömer Rilşeni Dede Nikriz Sofyan Tevşih 

206 Zaıma müştak: olmuşuz Muallim İ. Hakkı Pençg3h Evsat Tevşih 

207 Doğdu ol şems-i hakikat Muallintİ.Haklo. Rast Sofyan Tevşih . 
208 Ruh-i pak-i Musta!a'ya Mualliın İ. Hakkı Sult:m ll. MustafaHan Tebriz Devcihiod.l Tevşih 

209 Sen şeh-i peygamberuı Muallim İ. Hakkı Tebriz Evsat Tevşih 

210 Çıktım erik dalı.na 
MehmetEf. 

YunusEmcc Giilizac Sofyan ilahi 
Zakicbaşı 

/ 
< 

A.n subh-i saadetha çün ı 

Ayin 211 
Nun 

Bolahenk Nlııi Hz. Mevlana B uselik Kanşık 

212 Ankes ki tüca daced ez Bolahenk Nun Hz.MevH\na K arcığar Kanşık Ayin 

213 Ey şehr-i nüzlıl-i sllre Bolahenk Nlııi Abdülahad NUri Acemaşirm Düyek ilahi 

214 Aşık olan ciğerin ateşe Bolahenk Nun Hakkı Dügih Evsat ilahi 

215 
Cem3li.n aleme mihr- Bolahenk Nun Sahvi Eviç Evsat ilahi 
iMünevver 

216 Kurretü'l-ayni Bolahenk Nun Kahyazade Arif Bey Hüseynl Evsat ilahi 

217 Hakkı seven 3şıklann Bolahenk Nfıô Niyazi-i Mısô Nühüft Evsat ilahi 

218 Tekblc RahmiBey Segah 
Sengin 

Tekbir 
Sem3i 

219 
Gevher-i sırr-ı 

Mustafa Sunar SelamiEf. Hüseyni 
Yıiciik 

ilahi 
velayetkim Sem31 

220 Sensin ey falır-i dü-alem Ali Rıza Şengel Acem Düyek ilahi 

221 
Ben bilmez idim gizli Ali Rıza Şengel AhroetDcdc Acema(ırau Çiftedüyek itahi 
ayan 

222 
Derd-mendim Ali Rıza Şengel 
mücrirnim 

İsa Mahvi Ef. Acemaşir3.n Düyek ilahi 

223 Alem-i ervahta oldum Ali Rıza Şengel Rayati Evsat İl3hi 

/ 
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224 Mecnun'a sordular Ali Rıza Şengel YunusEmre Rayatı Düyek ilahi 

225 Onbir ayın sult2JU Ali Rıza Şengel Rayatı Evsat ilahi 

226 Çün doğup tuttu cihan Ali Rıza Şengel Ömer Ruşenl Dede Çargah Ağırdüyek tıahi 

227 Hazreti Hakk'm babibi Ali Rıza Şengel Hasan Sezayi Gülşeııi Eviç Evsat tıahi 

228 
Şad olur ümmet-i 

Ali Rıza Şengel Ali Rıza Şengel Eviç Devribindi Uahi 
Muhammed 

229 
Çok şükürler olsun Gaııi 

Ali Rıza Şengel Ferahnak Niuıevsat tıahi 
Mevla'ya 

• 
230 Aşık-ı Yezdan der Allah Ali Rıza Şengel Kuddusi Gerdaniye Düyek ilahi 

231 Ey garib bülbül diyarm Ali Rıza Şengel Niy3.zl-i Mısri Gülizar Niuıevsat ilahi 

232 Ey bülbül-i şeyda Ali Rıza Şengel Niyaz1-i Mısri Hicaz Sofyan İlahi 

233 Kurretü'l-ayni Ali Rıza Şengel Kahyazade Arif Bey Hicaz Devribindi ilahi 

234 Sana ey şi h-ı rusül Ali Rıza Şengel Mehmet EC Hicaz Düyek ilahi 

235 Canım kurban olsun Ali Rıza Şengel YunusEuıre Hüseyn.l Düyek llahi 

236 Ey Hüda ben eyleriın Ali Rıza Şengel Kuddusi Hüseynılaşiran Evsat tlalıi 

237 Ez cln ü dil peygambere Ali Rıza Şengel Fahti Hüseynı"buselik Hafif ilahi 

238 Gönlüm gibi yan Ali Rıza Şengel Hüzzam Sofyan ilahi 

239 Nakkaşı.mız bizi ezel Ali Rıza Şengel Eşrefoğlu Rumi Hüzzam Düyek İlahi 

240 Taş n rahmet deryası Ali Rıza Şengel YunusBmre Hüzzam Evsar ilahi 

241 Sordum sarı çiçeğe Ali Rıza Şengel YunusEmre Jsfahan Düyek ilahi 

242 Ya Keôm Allah Ali Rıza Şengel Jsfahan Düyek ttahi 

243 
Durman yanalım ateş-i 

Ali Rıza Şengel Hayali Ma hOr Düyek ilahi 
aşka 

244 Dervişlik baştadır Ali Rıza Şengel YunusEmre Ni.kriz Sofyan ilahi 

245 
Güneş gibi eğerçi 

Ali Rıza Şengel Sultan lİ. Malunud Han Nikriz Düyek uaıu serseriyem 

246 Durıııaz yanar vücildum Ali Rıza Şengel YunusEmre Rahatülerv31ı Deviikebir italı.i 
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247 Kusunım hadden ~mıştır AU Rıza Şengel Rıza Ralıatülervih Evsat iia!ıi 

248 Nideyim sahredcbilscm Ali Rıza Şengel Eşrefoğlu R.ıımi Rllitiilerv3h Evsat ilahi 

249 P"ak ey le gönül çqmesin.i Ali Rıza Şengel Lamekani Rllitiilernh Düyek İIDıi 

250 Varuru ben o dosta Ali Rıza Şengel Ahmet Sarhan Ralıatiilervah Düyek İlahi 

251 Kabe-i vaslın yolunda Ali Rıza Şengel İsa Mahvi Ef. Rast Düyek ilahi 
•, 

252 Davet etti kllyine Ali Rıza Şengel Kuddusi Rast:ı.cedid Düyek İIDıi 

253 Herkes için bu dünya Ali Rıza Şengel Rasncedid Düyek İIDıi 

254 Hak aşıkı olanlann Ali Rıza Şengel Kuddusi Reha.n Evsat i1alı.i 

255 Her ne kim Id şi severse Ali Rıza Şengel/ Kuddusi RehM Devrihi.ııdl ilahi 

256 Merhaba ey malı-ı enver Ali Rıza Şengel Sabazemzeme Devribindi İIDıi 
) 

257 
Esselam ey salik-i nh-ı Ali Rıza Şengel Nizarnoğlu Segalı Düyek İIDıi 
şeriat 

258 Çün doğup tuttu cihan Ali Rıza Şengel Ömer Rfışeni Dede S&zinak Düyek İIDıi 

259 
Ey Seıniu Hayy ü 

Ali Rıza Şengel Kuddusi Suzinak Düyek ilahi 
Kayyfun 

260 Yandı bu gönül Ali Rıza Şengel Suzinak Çifte düyek İIDıi 

261 Mest ü bayr:inıın Ali Rıza Şengel Kuddusi Şedaraban Düyek İlahi 

262 Adım adlOl Ueri Ali Rıza Şenge1 YunusEmrc Uşşak Sofyan İIDıi 

263 Ey dervişler ey kardeşler Ali Rıza Şengel YunusEmre Uşşak Çiftedüyek İIDıi 

264 Dünyaya gönül verme Id Ali Rıza Şengel Yegah Düyek İlahi 

265 By Hakk'a vuslat isteyen Ali Rıza Şengel Kuddusi zavil Bvsat ilahi 

266 Fl haleti'l-bu'di Ali Rıza Şengel Yegab Düyek Şuğul 

267 Çün doğup tuttu cihan Ali Rıza Şengel Örn er Rilşeıll Dede Mahfu Çenber Tevşih 

268 Cenahındır şeh-i pakize Ali Rıza Şengel Enderuni Vasıf Nibavend Evsat Tevşib 

269 
Derd-menelim 

Ali Rıza Şengel İsaMahvi E( Rast Sofyan Tevşib 
mücrimim 

/ 
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270 
Vücudundur cihan-ı 

Ali Rıza Şengel Sultaruycgah Evsat Tcvşih halka 

271 Benimdir cümle isyan Ali Rıza Şengel SUziııak Düyek. Tevşib 

272 Nebüer serveri Ali Rıza Şengel Şedaraban Evsat Tevşih 

273 
Ey ki esran nilian aruz 

Abdülkadir Töre Tabirü'l-mevlevi Acema(ıcln Düyek ilahi ü şeb 

274 Mürşide hak diyen kişi Abdülkadir Töre Nizarnoğlu Acema(uan Düyek iıaıu 

275 Sözüm siclyet et Abdülkadir Tôre Nizarnoğlu • Acema(ıcln Düyek . ilahi 

276 
Muhammed MustaS'nın 

Abdülkadir Tôre Nizarnoğlu Acemkürdi Düyek İ1.3hi nesliyim ben 

277 Onbir aylık yoldan gelir Abdülkadir Tôre Abdulahad NCıri Acemkütdi Düyek. İlahi 

278 
AcıYarab şu Müslüman 

Abdülkadir Töre Tahirü'l-mevlevi Bestenigar Düyek ilahi eline 

279 
Bezm-i akdes 

Abdülkadir Tôre Bestenigar Düyek ilahi meskenindir ya Hüseyn 

280 
Gözü dünya mı görür 

Abdülkadir Tôre Osman Şems Nureddin Besterugar Evsat İ13hi 
3şıkın 

281 
Yme firkat nanna yandı 

Abdülkadir Töre Bescenigar Düyek ilahi cihan 

282 
Evliyaruo serbülendi 

Abdülkadir Töre Hüseyıll Evsat ilahi 
asfıyanm ekındi 

283 
Ey aşık -ı saclıklar 

Abdülkadir 'Iöre Nizarnoğlu Hüseyııl Düyek. ilahi tevbidegel 

284 Pertev-i nfir-i Hüda'sm Abdülkadir Tôre EminBey Hüseynikürdi Sofyan İlahi 

285 Dil beytini pak eden Abdiilkadir Töre Hz. NCireddin Cerrahi Hüzzarn Düyek ilahi 

286 Doğdu ol sadr-ı risalet Abdiilkadir Töre Niya:tı-i Mısn Hüzzam Devriliindi İlahi 

287 
Ey bülbül-i şeyda yine 

Abdülkadir Tôre Niyazi-i Mısn Hüzzam Düyek. İlalu efgane mi geldin 

288 
Eya §ih-ı seôr-i ıstıS ol 

Abdülkadir Töre Hüzzam Evsat İlahi riitbe 
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289 
A.ıemlerin sultanı inayı:t 

Abdülkadir Tôre Nizarnoğlu Irak Düyek ilahi ey le 

290 
Rehber-i kafile-i isr-i 

Abdülkadir Tôre Şems Saha Düyek ilahi Nebiyy-i Medeni 

291 
Y3rab bana dcrdin ver 

Abdülkadir Tôre Nizarnoğlu Sabazeınzeme Düyek i1ahi 
asla derman gerekmez 

292 
Yine firkat nanna yandı 

Abdülkadir Töre Niyaz1-i Mısrt Segah Düyek iJahi cihan • 

293 Derdimin derm3nı sensin Abdülkadir Töre Nasuhi Ef. Tebriz Düyek İlahi 

294 Heryeri güÜstan eylcmiş Abdülkadir Töre Niyaz1-i Mısri Yegilh Düyek ilahi 

295 Doğdu ol sadr-ı risilet Abdülkadir Tore 
/ 

Niyaz1-i Mısri Şevkutarab Düyek Tevşih 
' 

296 Azmi an darem lti KazımUz Hz. Mevlana Sultaııiyegah Kanşık Aym 

297 
Mürg-i sidre şUle-i 

KazımUz Tahirü'l-mevlevi Hüscynibusdi.k Serbest Durak 
dillıincmin 

298 
Gülşen-i wslatra ey 

Kazım Uz Selahanin Bf. Isfahan Serbest Durak 
bülbül 

299 
Arife mir'at-ı vahdettir 

KazımUz Tahirü'l-mevlevi Maye Serbest Durak 
seraser kilinat 

300 Levh-i dilde nakşoluodu KazımUz Behçet Ef. Raya u Düyek ilahi 

301 Aşkla kaim cümle alem KazımUz Kenan:Ri.Eıi Eviç Evsat ilahi 

302 
Saydoldu gönül aşkına 

KazımUz KenanRifai Hicazkar 
Seng in 

ilahi ah hayU zamandır Semai 

303 Subh u şam aşkınla clnan Kazım Uz KenanRifai Hüscyni Evsat ilahi 

304 
Şeh-i ikllm-i büsn-i 

KazımUz ElifEf. Hüseyni Düyek ilahi 
mudakın 

305 
Nursun mabbuh-i 

KazımUz Hüseyin VassafBey Hüzzam Devrirevan ilahi Sübbarum 

306 
Cemalla di deme dilin 

KazımUz Muhiddin Bey Neva Busellk Düyek ilahi ola oazır 

307 Sen mi görüp sevntişin Kazım Uz Kcnan:Ri.Eıi Nübüft Düyek İlahi 

/ 
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308 
Ey ~ng perdeha-yı 

Zek31Dede Hz. Mevlana Isfaban Kanşık Ayin 
sipabaneın 

309 Ey Yusuf u rnehrUyan Zei&Dede Hz. Mevlana Mayc Devtirevan Ayin 

310 Her çiziki an boşestü Zeka!Dede Hz. Mevlana Sabazemzeme Devrirevan Ayin 

311 
Ya sagiressinni yarat 

Zek3.1Dede Hz. Mevlana Suzidil Düyek Ayin 
belbeden 

312 Ya slliye'l-müdanıeti Zeka!Dede Hz. Mevlana suziııak Düyek Ayın 

Lutfeyleyip bir kez • 
313 

nazar eylersc 
Zeka!Dede Aziz Mahmud Hüdayi Aceı:naşuan Evfer Durak 

314 Aldanma dünya vanna Zeka!Dede Sabit Acern Düyek ilahi 

"' Yıne 3§kın sım düştü 
315 ZelrnDede YunusErnre Acem Sofyan ilahi 

seriine 

316 A sultanım sen var iken Zek3.1Dcde YunusErnre Acemaşuan Sofyan ilahi 

317 
Kerim Allah Rahlrn 

Zek3.1Dede İ. Hakkı Erzurumi Acemaşuan Sofyan ilahi 
Allah 

318 
Var ınıdır alemde hiçbir 

ZelrnDede Hakkı Aceı:naşiran Düyek İlab.i 
nesne 

319 
Ya İlam başlayalım ism-i 

ZekaıDede Accmaşlcln Sofyan İlahi 
Bisnıillah ile 

320 
Ya ilalll başlayalım ism-i 

ZekaıDede Acemkürdl Sofyan ilahi 
Bismillab ile 

321 
Beni.mmakslldum 

Zeka!Dedc Aziz Mahmud Hüdai Ferahnak Düyek ilahi 
alernde değildir 

322 Derd-i Hakk'a ralib ol Zek3.1Dede Niyazi-i M.ısrl Ferahnak Hafif İlahi 

323 
Ol kadar mukbil ü 

Zek3.1Dede Şeref Ferabnak Devrihindl ilahi 
malıbub-i Hüdası.n 

324 
Durman yanalım ateş-i 

ZckaıDede Hayall Gerdilniye Düyek İlilhi 
aşka 

325 İnsafi koma elden ZekaiDede Gülizar Düyek İlahi 

326 
Cenab-ı pakine layık 

Zeki!Dede Aziz Mahmud Hüdai Hicaz Sofyan ilahi 
amel yok 
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327 Şah-ı ik:llm-i risllet ZekaiDede Ulvi Hicaz Evsat İllhi 

328 Şfuide vü Şeydakılan ZekaiDede YunusEınre Hicaz Sofyan İllhi 

329 Ya vasia'l-ı.nağfiret ZekaiDede 
İbrahim Hakkı 

Hicaz Sofyan İlahi 
Erzunııni 

330 Şöyle sakla sırr-ı aşkı ZekaiDede Hakkı Hicazkar Nimevsat İllhi 

331 Ya İlalll sana geldik ZekaiDede Hisarbuselik Düyek İllhi 

332 
Andelib-i bağ-ı hicran 

ZekaiDede Kaı:rillEf. . Hüseyni Evsat ilahi 
olmuşaı.n 

333 İlaheilleınlnsi.n Rabbi ala ZekaiDede Hüzzaı.n Düyek İlahi 

334 Ne bahtlı ol kişidir ZekaiDede Yunus Eınre Hüzzaı.n Düy~k ilahi 

335 Sakın dünyaya aldanına Zeka!Dede Aziz Mahı.nud Hüdai Isfalıan Düyek ilahi 

/ 
336 Biz hatın-i hace ederiz ZekaiDede KamilEf. Ku çek Düyek İlahi 

337 Allah Allah uludur ZekaiDede Yunus.Emre MahG:ı: Düyek İlahi 

338 Allah eınrin tutalıı.n ZekaıDede Yunus:Eınre M ah ur Düyek ilahi 

339 Durmaz yanar vücuduı.n ZekaiDede YunusBınre Mllıur Sofyan ilahi 

340 Durı.naz yanar vücıldum Zek31Dede Yunus:Emre Muhayyer Düyek İlahi 

341 Şılrlde vü Şeyda lalan ZekaiDede YunusEınre Muhayyer Sofyan İlahi 

342 Taştırahmet deryası Zekatnede YunusEınre Muhayyer Sofyan ilahi 

343 Mücrimler:iz asilenz ZekaiDede 
Mu hayyer 

Sofyan İllhi 
B uselik 

344 Her sahib-i tae ü külalı ZekaiDede Müstear Düyek İlahi 

345 
Sırr-ı tevhidin Hüda'ya 

Zeka!Dede N eva E vs at İlahi 
kıl tecellisin ayan 

346 
Mesclne-i aşkım ben 

ZekaiDede Haklaı Nikriz D üye k ilahi 
ayamadım 

347 Bağ-ı nıamf içreyiz ZekaiDede Rast Düyek İlahi 

348 Durı.naz yanar vücuduı.n ZekaiDede YunusEınre Rast Sofyan İlahi 

349 Ey aşık-ı sadıklar ZekaıDede Kul Himmet Ef. Rast Sofyan İlahi 

350 M3.il olma dünyaya ZekaiDede Hakkı Rast Evsat İlahi 

/ 
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351 Tevbe edelim zenbim.ize ZekaiDede KamilEf. Rast D üye k ilahi 

352 
Ya RasUlallah şef'aat ey le 

ZekaıDede Rast Devrihindl ilahi 
Allah aşkına \ 

353 A Sultanım sen var iken ZekaiDede Yunus E.ırue Saha Sofyan ilahi 

354 
Arabda seyyidü1-kavıne 

ZekaıDede Kenzi Hasan Ef. Segih Devrihinöı ilahi 
duhUI 

355 
Ytice sultanım derde 

ZekaiDede YunusEınre Slızidil Hafif ilahi 
derınanun 

356 
Barekailah dü cihlrun 

ZekaiDede Fevzi Slızidilara Düyek İlahi 
serveri • 

357 Salike olmaz ayan ZekaıDede Hakla Sôzin3k Düyek: ilahi 

358 Bir muazzam padişahsın 
ZekaiDede Sel:uni Mustafa Ef. Şevkutarab Evsat ilahi ki 

359 A sultanım sen var iken ZekaiDede YunusEmrc Uşşak Sofyan ilahi 

360 Allah emtin tu talım ZekaiDede YunusEmre uşŞak Sofyan ilahi 

361 Ben ben değilim ZekaiDede Mustafa Nakşi Ef. uşşak Ağı.rdüyek İlahi 

362 Biz hatm-i hace ederiz ZekaJDede Kanı.i.l Ef. Uşşik Düyek İlahi 

363 El-meded pirim Efenelim ZekaiDede Kamil u~ Düyek ilahi 

364 
Gelin diyelim şevkiJe La 

Zek31Dedc Aziz Mahmud Hüdai Uşşak Düyek ilahi İlahe illailah 
', 

365 Hak şerleri hayrcylcr Zeka!Dedc 
İbrahim Hakkı 

Uşşak Sofyan ilahi Erzururni 

366 ibadetten huzur almazsa ZekaiDede Ali Ulvi Kurucu Uşşak Sofyan ilahi 

367 Kuldan sana layık n' ola Zeka!Dede Az1z Mahmud Hüdai Uşşak Sofyan ' ilahi 

368 Şehinşah-ı cihan han-ı 
ZekSiDcde Uşş3k Düyck ilahi 

ri sal cc 

369 Şebihüke bedrü'l-leyl ZekruDcdc Accm Düyck Şuğul 

370 Teyakkazu ceyakkazu ZekaiDede Hz. Bilal-i Rabeşi A.cem Düyek Şuğul 

371 Beda hilaien ala gaziilen Zeka!Dede Hicaz Sofyan Ş uğu! 

372 Cani ya siyer cani ZekaıDede Hicaz Düyek Ş uğu! 

373 Sa'datiyen oakşiyye ZekaiDede Hicaz Sofyan Ş uğu! 
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374 Şeribtü bi-kcsi üns Zekai:Dede Ahmed Bedevi Hicaz Sofyan Şuğul 

375 Ve ô karneti'l-li-eşya ZekaiDede Hicaz Sofyan Şuğul 

376 Elhamdülillahillezi ZekaiDede Abdülkadir Geylani Rast Düyek Şuğul 

377 
Essubhu bcda min 

ZekaiDede Muhammed Ilinefi Rast Sofyan Şuğul 
tal'atihl 

378 İn ılllte ya rihe's-Saba ZekaiDede Hz. Ebubekir Rast Düyck Şuğul 

•. 
379 Mualla gavs-i Sübharu ZekaiDede Bahaeddiıı Rast Düyek Şuğul 

380 
Muhammedün eşrefU'l-

ZekaiDede Rast Sofyan Şuğul 
ara bi 

381 Söyle seJamı.ın ey Saha ZekaiDede Hz. Ebubekir Saha Düyek Şuğul 

/ 

382 Lekad bede'tü ZekaiDed~ Saha Sofyan Şuğul 

383 Na-had fe-ecebtüha ZekaiDede Sazkar Diiyek Şuğul 

384 İnşi'temen ZekaiDede suzınik Düyek Şuğul 

385 Akhele'l-bedru alcyna Zeka!Dede Tebriz Sofyan Şuğul 

386 va men latlfli lern-yezel ZekaiDede Tebriz Nimsofyan Şuğul 

387 Şe6u'l-halki fi'l-ınahşer ZekaiDede unik Hafif Şuğul 

388 Sübhane melikü'l-mevla ZekaiDede Eviç Sofyan Tesöıh 

389 
Rab b ün Allahüllezi la 

ZekaiDede N eva Çenber Tesblh ma'bude illa h Cı 

390 Ya Allah Ya Rahman ZekaiDede Saha Sofyan Tesbih 

391 Aşkın ile aşıldar ZekaiDede Yunus Emre Besteısfahan Sofyan Tevşih 

392 Zat-ı mirat-ı Hüdasın ZekaiDede KamilEf. Hüzzam Bvsat Tevşih 

393 zat-ı mirae-ı Hüdasın ZekaiDede Kami!Ef. Segah Evsat Tevşih 

394 
Ey Hüda'dan lCıtfu ilisan 

ZekaiDede Abdurnıhman Ef. Uşşik Düyek Tevşih 
isteyen 

395 
Halet ile bana bir yol MehmetBey 

YunusBmre N eva Düyek İlahi 
göriindü EyyCıbi 

/ 
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